
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Pavel Studený
Identifikační číslo studenta: 84707622

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání
ID studia: 634785

Název práce: Vliv kurzu sebeobrany na psychiku žen
Pracoviště práce: Katedra gymnastiky a úpolových sportů (51-300600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jaroslav Stich
Oponent(i): PhDr. Veronika Holá
Datum obhajoby: 04.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Pavel Studený,
představil komisi téma a důvody jeho volby, metody, postup řešení
práce a závěry ke kterým se dopracoval. Vzhledem k faktu, že práce
představovala reprodukci výsledků elektronického dotazníku.

Otázky z oponentského posudku:
1) Uvádíte možnost dalšího výzkumu vzhledem k malému vzorku
respondentek pro potvrzení korelace se zahraničními studiemi. Jak
by se tedy lišilo oslovení respondentek? Proč jich bylo tedy málo a
nebylo osloveno respondentek více již nyní?
2) Jste si vědom nějakých slabých stránek Vaší práce, které byste
měl zmínit?

Otázky byly směřovány na nedostatky v designu výzkumu, student
uznal, že některé aspekty nebyly řízeny optimálním způsobem.
Zároveň uvedl možnosti nápravy do budoucna. Na základě
studentova výkonu při diskuzi nad problematikou se komise dobrala
k následujícímu hodnocení:

1 250121 - Pavel Studený



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Veronika Holá ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

 Mgr. Jaroslav Stich ............................

2 250121 - Pavel Studený


